关于举办“全国高职高专院校英语教师实训能力培训班”的通知

英教指委[2008]7号
各高职高专院校：

为落实我国高等职业院校内涵质量提升的要求,提高高职高专院校英语教师的实训能力，落实实训工作，促进实训与教学相结合，提高实训基地教学水平，教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会定于2008年6月上旬在浙江经济职业技术学院举办全国高职高专英语教师实训能力培训班。现将培训班的相关事宜通知如下：

一、培训时间

2008年6月8～6月14日。

二、培训地点

浙江经济职业技术学院（浙江省杭州市经济技术开发区学正街66号）。

三、培训内容

1、校内实训基地的建设与运作模式
2、校外实训基地的建设与运作模式
3、国外高职语言类专业实训教学特点

4、工学结合的实训教学模式
5、实训教师的职业素质、能力要求

6、英语实训教学方法与手段改革
四、培训对象

高职高专英语类专业带头人、骨干教师、实训基地建设负责人等。

培训合格的高职高专教师将在教育部“高等学校骨干教师资源信息库”中给予备案，并由教育部颁发“高等学校青年骨干教师高级研修班培训证书”。

五、培训班费用

参会人员需缴纳培训费、耗材费及设备使用费共计1500元，往返交通费及住宿费用自理。

六、相关要求

1、请各院校按照培训班的时间和内容要求，选派适当的教师参加。

2、培训期间请严格遵守日程安排和各项规定。

3、为保证学习效果，培训期间请勿携家属或其他随行人员。

七、报名程序

1、报名时间：2008年5月1～15日。
2、被选派教师填写“高职高专教育骨干教师培训推荐表”（附件1），由所在学校签署推荐意见并加盖学校公章后邮寄至浙江经济职业技术学院报名，并同时按以下电子邮件地址发送电子版文档：
联系人：叶  忻

联系电话：13819497225  0571-86928055

联系人：杨  音

联系电话：13867414333  0571-86928061

传真：0571-86928005

邮件地址：shirleyyx@126.com   dianneyp@126.com
3、报到时间：2008年6月8日8：00～20：00

4、报到地点：下沙锦江之星旅馆（杭州经济技术开发区3号大街538号）

5、交通：

①火车城站：可选择K518（0：00-24：00）至汽车东站换乘B1（区间）线（5:30-19:00）至下沙锦江之星旅馆（六号大街五号路口站），下车后有专人引导，也可直接乘出租车至下沙锦江之星旅馆。

②火车东站：可选择20/K20（6:00-18:15）、33/K33（6:00-22:00）、K618（5:00-17:00）等至汽车东站换乘B1（区间）线（5:30-19:00）至下沙锦江之星旅    馆（六号大街五号路口站），下车后有专人引导，也可直接乘出租车至下沙锦江之星旅馆。

③汽车东站：乘B1（区间）线（5:30-19:00）至下沙锦江之星旅馆（六号大街五号路口站），下车后有专人引导，也可直接乘出租车至下沙锦江之星旅馆。

④汽车南站：可选择20/K20（6:00-18:15）、864（6:30-18:30）至汽车东站换乘B1（区间）线（5:30-19:00）至下沙锦江之星旅馆（六号大街五号路口站），下车后有专人引导，也可直接乘出租车至下沙锦江之星旅馆。

⑤汽车北站：可选择K516（5：45－19：00）至汽车东站换乘B1（区间）线（5:30-19:00）至下沙锦江之星旅馆（六号大街五号路口站），下车后有专人引导，也可直接乘出租车至下沙锦江之星旅馆。
⑥汽车西站：可选择B支2（6:30-18:30）至汽车东站换乘B1（区间）线（5:30-19:00）至下沙锦江之星旅馆（六号大街五号路口站），下车后有专人引导，也可直接乘出租车至下沙锦江之星旅馆。

⑦杭州萧山国际机场：可直接乘出租车至下沙锦江之星旅馆，或请事先回执告知具体航班时间，会议安排接站。

在住宿宾馆大厅安排接待处，详细交通情况可上网查阅“杭州e都”。

教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会
                                  2008年4月3日
附件1：2008年教育部“高职高专教育骨干教师培训推荐表”

2：交通示意图

附件1：

高职高专教育骨干教师培训推荐表
                                                            教育部高等教育司制
	教师姓名

	性别

	出生年月

	技术及行政职务

	职业资格证书

	E-MAIL

	联系电话

	工作单位及部门

	地址邮编

	主要授课情况
	课程名称①

	学时数

	讲授次数

	课程性质
（画√）
	□学校重点建设课程     □专业主干课程     □其他

	课程名称②

	学时数

	讲授次数

	课程性质
（画√）
	□学校重点建设课程     □专业主干课程     □其他

	教学研究

成    果

	学习经历
（毕业时间、

学校、专业、

学位等）

	职业技能水平，

技术服务（培训）简况

	参加培训项目

	承办单位

	培训时间

	院（系）
推荐意见
	签章           年      月     日

	教务处
推荐意见

（盖章）
	签章           年      月     日

	培训期间参加

职业技能鉴定情况

注：培训项目负责单位凭此表原件到教育部高等教育司申领培训证书。

[image: image1.jpg]i,
o TTFT g T g
i & f
1 o
T R IS

杭州下沙高教园区（位于杭州主城中心以东约19公里）

锦江之星

（住宿酒店）

西

东

南

北

会议交通指南

(公交站点)

六号大街5号路口站

(公交站点)

1号路口站

PAGE